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فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از شناسایی 
و انهدام یک باند ۳ نفره موبایل قاپ در این شهرستان 
خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ علی زنگنه فرمانده 
انتظامی شهرستان رباط‌کریم صبح دیروز با بیان این 
خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت موبایل قاپی در 
شهرستان رباط کریم، شناسایی و دستگیری سارقان به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: ماموران پلیس آگاهی رباط‌کریم، با اقدامات 
فنی و تخصصی و راه‌اندازی گشت‌های نامحسوس، 
یک باند ۳ نفره را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام 
قضایی طی یک عملیات منسجم و غافلگیرانه سارقان 
را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.سرهنگ زنگنه 

تصریح کرد: متهمان در تحقیقات اولیه پلیس، به ۱۰ 
فقره سرقت در شهرستان رباط‌کریم اعتراف کردند که 
تحقیقات و بازجویی تکمیلی جهت کشف سرقت‌های 
بیشتر از این باند همچنان ادامه دارد. فرمانده انتظامی 
شهرستان رباط کریم در خاتمه با بیان اینکه متهمان 
پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شدند، 
گفت: تعامل بین مردم و پلیس موجب به وجود 
آمدن امنیت پایدار خواهد شد و از شهروندان خواست 
حتی‌الامکان در اماکن عمومی و معابر از گوشی تلفن 
همراه خود استفاده نکنند و هر گونه موارد مشکوک از 
اقدامات مجرمانه افراد شرور و خلافکار را بلافاصله از 

طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سد حسنلو نقده، اولین قربانی خود را در سال ۱۴۰۱ 
گرفت.به گزارش رکنا، علی‌نژاد، مسوول فوریت‌های 
پزشکی شهرستان نقده، صبح دیروز اظهار کرد: ساعت 
۲۰ عصر روز شنبه درپی تماس با اورژانس ۱۱۵، خبری 
مبنی بر غرق شدگی در سد حسنلو به اورژانس اعلام 
شد که بلافاصله یک اکیپ از نیروهای فوریت‌‌ اورژانس 
به محل حادثه اعزام شد‌. وی افزود: یک فرد حدوداً 
۳۱ ساله، با هویت مشخص که بهمراه خانواده در 
حاشیه سد حسنلو حضور داشتند، اقدام به شنا کرده و 
دقایقی بعد از ورود به آب غرق می‌شود.بر اساس اعلام 
رسانه‌های شهر نقده، تاکنون جسد فرد مذکور بعد از 
چندین ساعت جستجو پیدا نشده است و نیروهای 

آتش‌نشانی همچنان در حال جستجو می‌باشند.باتوجه 
به نصب تابلوهایی با مضمون خطر غرق شدگی در 
محدوده سدها و آبگیرها متاسفانه برخی افراد به ویژه 
نوجوانان و جوانان با گرم شدن هوا به منظور آب تنی 
به سدها و آبگیرهای اطراف شهرها و روستاها می‌روند 
که متاسفانه در بیشتر مواقع بر اثر غرق شدگی جان 
خودشان را از دست داده و خانواده و اطرافیان را داغدار 
می‌کنند.به گزارش‌هاژه، دوم تیرماه نیز دو جوان ساکن 
یکی از روستاهای شهرستان سردشت به علت ناآشنایی 
با فنون شنا در سد سردشت غرق شده‌اند و بعد از 
گذشت ۱۰ روز جستجوی غواصان تاکنون موفق به 

یافتن اجساد نشده‌اند.

مرگ تلخ مرد جوان جلوی چشم خانواده‌اش در سد حسنلوبازداشت دزدان موبایل‌قاپ رباط کریم در عملیات پلیسی

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا از تشدید 
طرح عملیاتی شناسایی و مقابله با لایوهای غیر اخلاقی 
از سوی پلیس فتا در سراسر کشور خبرداد.به گزارش 
ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی دراین‌باره گفت: باتوجه به 
اقدام غیراخلاقی و مجرمانه عده‌ای در فضای مجازی که 
با اهداف مختلفی اقدام به برگزاری لایوهای غیراخلاقی در 
بستر شبکه اجتماعی اینستاگرام کرده بودند، طرح اطلاعاتی 
و عملیاتی پلیس فتا در ۱۰۰ کارگروه ویژه برای برخورد 
با مفسدان اخلاقی به مرحله اجرا درآمد. وی با اشاره به 
شناسایی و دستگیری تعدادی مجرم فعال در حوزه 
انتشار لایوهای غیراخلاقی در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
در شهرهای مختلف کشور، اظهارکرد : بر اساس تجزیه و 
تحلیل پرونده‌های متشکله در این حوزه، علت اصلی ارتکاب 
جرم این افراد در مرحله اول کسب در آمد مالی هنگفت 
و در مرحله بعدی به انحطاط اخلاقی کشاندن کاربران به 
ویژه جوانان و نوجوانان است.پاشایی افزود: در برخی موارد 
مرتکبان اینگونه جرایم، ضمن حضور در اماکن ورزشی 
به خصوص باشگاه‌های ورزشی و استخرها و ... اقدام به 
اجرای لایوهای غیراخلاقی از خود کرده بودند، که ضمن 
شناسایی و دستگیری مجرمان با صاحبان سالن‌های ورزشی 
متخلف نیز برخورد قضائی صورت گرفته است. لازم است 
صاحبان اماکن ورزشی نظارت بیشتری بر مجموعه خود 
داشته باشند.معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا 
تصریح کرد: رصد اینگونه جریانات غیراخلاقی که مغایر با 
شئونات اسلامی و هنجارهای جامعه است توسط سامانه‌های 
هوشمند در حال بررسی و واکاوی بوده و برخورد قضائی و 
انتظامی در انتظار افراد متخلف خواهد بود.بر اساس اعلام 

سایت پلیس، وی به خانواده‌ها توصیه کرد با توجه به اینکه 
اغلب لایوهای اینستاگرامی در اوقات پایانی شب برگزار 
می‌شود نظارت بیشتری بر عملکرد سایبری فرزندان خود در 

حوزه شبکه اجتماعی اینستاگرام داشته باشند.
واکنش پلیس فتا به ادعاهای فروش سوالات 

کنکور و کشف تجهیزات تقلب
معاون اجتماعی پلیس فتای فراجا اعلام کرد که پلیس 
به موضوع ادعاهایی مبنی بر تقلب یا فروش سوالات کنکور 

ورود کرده و البته تاکنون این پلیس به موردی از فروش 
سوالات کنکور قبل از برگزاری آزمون نرسیده است.سرهنگ 
رامین پاشایی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برخی ادعاها و 
خبرهای مطرح شده درباره فروش سوالات کنکور سراسری 
در فضای مجازی گفت:‌ پیش از برگزاری کنکور برخی از 
افراد سودجو با این روش اقدام به کلاهبرداری از متقاضیان 
شرکت در کنکور سراسری کرده بودند که دستگیر شدند. 
در بررسی‌ها مشخص شد که این افراد هیچگونه دسترسی 

به سوالات کنکور نداشته و تنها از این طریق دست به 
کلاهبرداری زده بودند.وی ادامه داد:‌ همچنین شایعاتی نیز 
در مورد فروش سوالات کنکور سراسری وجود داشت که 
پلیس فتا نسبت به بررسی این موارد نیز اقدام کرد در جریان 
آن کارآگاهان پلیس فتا به موردی از فروش سوالات پیش 
از برگزاری کنکور نرسیدند البته تحقیقات و پیگیری‌های 
پلیس در این خصوص همچنان ادامه دارد و اگر مواردی 
مشاهده شود، حتما با آن برخورد خواهد شد.معاون پلیس 
فتای فراجا  درباره فروش ادوات و تجهیزات تقلب در کنکور 
نیز اظهارکرد:‌در این مورد نیز پیش از برگزاری کنکور با 
چند مورد از این موارد که اقدام به تبلیغ فروش کرده بودند، 
برخورد شد. همچنین در طول برگزاری کنکور سراسری نیز 
در چند مورد معدود، تعدادی از این ادوات از شرکت‌کنندگان 
در کنکور کشف و ضبط شد. این موارد شامل تجهیزات 
هوشمند نظیر میکروچیپ، گوشی و ... بود که مورد شناسایی 
قرار گرفت.وی ادامه داد:‌این افراد عمدتا از غفلت مراقبین در 
کنکور استفاده کرده و اقدام به استفاده از این تجهیزات کرده 
بودند که بازداشت شدند. در بررسی لوازم همراه این افراد نیز 
برخی از تصاویر و ادله دیجیتال استخراج شد.پاشایی در عین 
حال گفت: البته بررسی‌ها نشان داد که این ادوات تقلب نیز 
برای استفاده‌کنندگان کارساز نبوده و آنان موفق به استفاده 
از آن نشده بودند. اما به هرحال استفاده از چنین ادواتی جرم 
بوده و با آن برخورد می‌شود.معاون اجتماعی پلیس فتای 
فراجا تاکید کرد که استفاده از چنین اقلامی بسیار اندک و 
انگشت شمار بوده و علاوه بر اینکه استفاده‌کنندگان موفق 
به استفاده از آن نشدند، پلیس نیز با آنان برخوردهای قانونی 

لازم را انجام داده است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت دو 
کلاهبردار مسلح که با روش اسکیمر چندین میلیارد ریال 

از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند، خبرداد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ داوود معظمی گودرزی، 
دراین‌باره گفت: چندی پیش تعداد زیادی از شهروندان به 
پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و اعلام کردند که مبالغی 
به‌صورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است که 
پس از اخذ اظهارات مالباختگان، رسیدگی به این پرونده 
در دستورکار ماموران قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا 
تحقیقات خود در این زمینه را آغاز کردند.وی افزود: در 
تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتای پایتخت مشخص 
شد همه قربانیان این پرونده بعد از خرید از یک میوه 
فروش سیار در تهران حسابشان خالی شده و به روش 

اسکیمر مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.
گودرزی ادامه داد: افسران پلیس فتا تهران بزرگ در 
مرحله تحقیقات پرونده متوجه شدند مجرمین تحت 
پوشش میوه فروشان دوره‌گرد با یک خودروی وانت 
بار در تهران مشغول کار شده و پس از کپی‌برداری 

کارت‌های بانکی مالباختگان به وسیله دستگاه اسکیمر 
اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده‌اند 
که با بررسی‌های تکمیلی و بهره‌گیری از روش‌های فنی و 
علمی موفق شدند این افراد را شناسایی و پس از تشریفات 
قضایی، هر دو متهم را در محل اختفای خود در یکی از 
مناطق جنوبی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات اسکیمر 

به پلیس فتا منتقل کنند.
بر اساس اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فتای تهران 
بزرگ، وی با اشاره به اینکه دستگیرشدگان از سابقه‌داران 
کلاهبرداری به روش اسکیمر هستد و چندین مرتبه 
توسط پلیس فتا دستگیر شده‌اند، خاطرنشان کرد: متهمان 
در حین دستگیری مسلح بودند و یک قبضه سلاح کمری 

نیز از این افراد کشف شد. 
این افراد پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شکات 
پرونده و مستندات جمع‌آوری شده توسط پلیس به 
کلاهبرداری از بیش از ۳۰ نفر با این روش اعتراف کردند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ افزود: شهروندان برای 
پیشگیری از سرقت‌ به‌ صورت اسکیمینگ، انجام عملیات 

بانکی و وارد کردن رمز کارت حساب بانکی را شخصاً 
انجام دهند چرا که حتی در صورت نصب اسکیمر بر 

روی دستگاه کارت‌خوان، بدون اطلاع از رمز عبور، امکان 
برداشت از حساب شهروندان امکان‌پذیر نخواهد بود.

پسر شرور که متهم است با تهدید و ضرب و شتم دختر 
نوجوانی را به پاتوق معتادان کشانده و به او تعرض کرده 
در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به 
گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۹ با شکایت 
دختر جوانی به‌نام میترا آغاز شد. او در توضیح ماجرا به 
مأموران گفت: روز حادثه در حال گذر از کوچه‌ای در پایین 
شهر تهران بودم که یکی از جوان‌های معتاد محل به‌نام اکبر 
راهم را بست و با تهدید چاقو من را به خانه‌ای متروکه برد 
که پاتوق معتادان بود. در آنجا خیلی گریه و التماس کردم 
تا آزارم ندهد اما اکبر بی‌توجه به التماس‌هایم مرا کتک زد 
و بعد هم کلید اتاقی که در طبقه بالای همان خانه بود را 

از دوستش سعید گرفت و مرا به زور به آنجا برد و به من 
تعرض کرد. پس از اظهارات میترا وی به پزشکی قانونی 
معرفی شد و کارشناسان پزشکی قانونی تعرض به او را 
تأیید کردند.با اطلاعاتی که شاکی در اختیار مأموران قرار 
داده بود، سعید دستگیر شد اما اکبر به محل نامعلومی فرار 
کرده بود. 6 ماه از این ماجرا گذشته بود که مأموران اکبر 
را شناسایی و بازداشت کردند و وی به اتهام تجاوز به عنف 
و سعید به اتهام معاونت در این جرایم به شعبه ۱۱ دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه میترا در حالی که وضعیت روحی 
مناسبی نداشت خواستار اشد مجازات برای هر دو متهم 

شد و گفت: وقتی آن روز اکبر جلوی من را گرفت واقعاً 
فکر نمی‌کردم بخواهد چنین کاری بکند و فکر می‌کردم 
چون مواد مخدر مصرف کرده حالت طبیعی ندارد به همین 
خاطر این کار را کرده است. اما هنوز هم باورم نمی‌شود و 
هر شب با کابوس آن اتفاق هولناک از خواب بیدار می‌شوم 

به همین خاطر حاضر به گذشت نیستم.
در ادامه متهمان در جایگاه حاضر شدند. متهم ردیف 
اول با رد اتهامش مدعی شد به شاکی تجاوز نکرده است و 
در ادامه گفت: میترا خودش به آن خانه آمده بود من اصلًا 
کاری با او نداشتم. من اتهام رابطه نامشروع را قبول دارم 
اما به زور کاری انجام ندادم.او در پاسخ به این سوال قاضی 

که اگر بی‌گناه بودی چرا فرار کردی نیز گفت: خانواده این 
دختر مقابل خانه‌مان آمده و با چوب و اسلحه من را تهدید 
به قتل می‌کردند. به همین خاطر از ترس فراری بودم.
سپس سعید به جایگاه رفت اما او هم اتهامش را رد کرد و 
گفت: من آن روز مشغول مصرف مواد بودم و حال طبیعی 
نداشتم. فقط دیدم اکبر همراه دختر جوانی به آنجا آمدند 
و با هم به طبقه بالا رفتند. من هیچ اطلاعی از ماجرایشان 

نداشتم. 
هیچ زور و تهدیدی هم در کار نبود. من فقط دیدم که 
با هم به طبقه بالا رفتند.با پایان اظهارات متهمان و وکلای 

آنها قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

مرد جوان به اتهام قتل مزاحم همسرش بازداشت شد.به 
گزارش رکنا، مرد جوان که با چند پسر جوان به خاطر 
مزاحمت برای همسرش درگیر شده و دست به قتل زده 
بود پس از 20 روز دستگیر شد.اواخر خرداد امسال، گزارش 
مرگ پسر جوانی با ضربات چاقو به بازپرس محمد حسین 
زارعی اعلام و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد وی 
در جریان درگیری خیابانی با مردی غریبه به قتل رسیده 
است.در تحقیقات میدانی هویت عامل جنایت به‌دست آمد 

و ردیابی‌ها برای دستگیری متهم فراری از سوی کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت آغاز شد و با گذشت 20 
روز از قتل، کارآگاهان جنایی موفق شدند، متهم فراری را 
درمخفیگاهش بازداشت کنند. مرد جوان در تحقیقات گفت: 
با همسر صیغه‌ای‌ام اختلاف داشتم روز حادثه برای صحبت 
با او به پارک رفتم، اما دوباره دعوایمان شد و به‌دنبال این 

جر و بحث، همسرم قهر کرد و از هم جدا شدیم.او ادامه داد: 
چند قدمی از هم فاصله نگرفته بودیم که صدای داد و فریاد 
او را شنیدم. وقتی به طرف او برگشتم متوجه شدم چند 
پسر جوان در پارک برایش مزاحمت ایجاد کرده‌اند. با عجله 
به سمت آنها رفتم ،چون از قبل هم عصبانی بودم کنترل 
رفتارم را نداشتم. خانواده‌ای در نزدیکی محل درگیری 

نشسته بودند و در حال هندوانه خوردن بودند که من 
چشمم به چاقویشان افتاد و در یک لحظه چاقو را برداشتم و 
یکی از پسرهای مزاحم را زدم. وقتی پسر جوان روی زمین 
افتاد به خودم آمدم و فرار کردم، نمی‌دانستم که او را به 
قتل رسانده‌ام اما حالا از کاری که کرده‌ام بشدت پشیمانم.

با اعتراف مرد جوان به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای 
امور جنایی تهران در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت 

و تحقیقات ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان دماوند گفت: طی چهار مرحله 
عملیات، ۱۷۴ نفر خرده فروش مواد مخدر و ۵۸ نفر معتاد 
متجاهر دستگیر و تحویل مراکز ترک اعتیاد شدند.به گزارش 
رکنا ، سرهنگ حسین فاضلی اظهار داشت: در سه ماه گذشته 
حدود ۲۰۷ کیلو گرم انواع مواد مخدر کشفیات داشتیم که 

هفت کیلوگرم آن شامل خرده‌فروشی بود.وی افزود: حدود 
۲۰۰ کیلوگرم آن نیز در عملیات مشترک با پلیس مواد مخدر 
ناجا از یک باند پنج نفره کشف شد؛ این باند از جنوب کشور 
به سمت شمال شرق کشور در حرکت بود که خوشبختانه هر 
پنج نفر در این شهرستان دستگیر شدند.این مسئول ادامه داد: 
از ۱۷۴ نفر معتاد و فروشنده و خرده فروش مواد مخدر، ۱۱۵ 
نفر ایرانی و ۵۹ نفر اتباع بودند که از این تعداد دو نفر ۱۳ سال 
تا ۱۹ ساله بودند، ۵۷ نفر از ۲۰ تا ۳۰ سال سن داشتند، ۹۸ 
نفر نیز از ۳۰ تا ۵۰ ساله بودند؛ همچنین ۱۷ نفر از ۵۰ تا ۷۵ 
ساله را تشکیل می‌دادند.  فرمانده انتظامی شهرستان دماوند 

خاطرنشان کرد: در خصوص مدارک سواد این افراد، ۶ نفر 
کارشناسی، ۴۳ نفر دیپلم و ۱۲۵ نفر بی سواد بودند. سرهنگ 
فاضلی ادامه داد: طرح پاکسازی در چهار مرحله انجام شد 
که شامل حال کشفیات مذکور بود، چهار جلسه شورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر در شهرستان  و سه کمیته به 
صورت ماهیانه تشکیل جلسه دادند.وی سرکشی از کمپ‌های 
ترک اعتیاد به همراه کارشناسان بهزیستی و بهداشتی را از 
دیگر اقدامات نیروی انتظامی دماوند برشمرد و افزود: در حال 
حاضر سه کمپ مهرآباد، چنار و کامیون داران در شهرستان 
وجود دارد.فرمانده انتظامی شهرستان دماوند گفت: برگزاری 

کارگاه آموزشی محله محور در ادارات و شهرک‌های صنعتی 
و شهرک آویشن، برگزاری میز خدمت در نماز جمعه، دیدار 
با خانواده‌های شهدای مبارزه با مواد مخدر نیز برخی دیگر از 
اقدامات را تشکیل می‌دهند.فاضلی یادآور شد: آمادگی ۱۰۰ 
درصدی برای جمع آوری معتادان متجاهر داریم و امیدواریم با 
تقویت کمپ‌های شهرستان یا با شهرهای همجوار کمپ‌های 
مشترک راه اندازی کنیم؛ فرماندار شهرستان پردیس برای 
راه اندازی یک کمپ مشترک با شهرستان‌های‌های شمالی 
اعلام آمادگی کرده تا کل معتادان را جمع آوری و تحویل 

این کمپ دهیم.

تشدید طرح برخورد با لایوهای غیراخلاقی اینستاگرام

کلاهبرداری از مردم در پوشش میوه‌فروش سیار

تعرض مرد شیطان صفت به دختر نوجوان در پاتوق معتادان

مزاحمت برای همسر انگیزه قتل شد

۵۸ معتاد متجاهر در دماوند دستگیر شدند

راز جسد سوخته زن تهرانی و دختر 14 ساله‌اش 
در حمام چه بود؟ 

متهم جوان بعد از 19 سال بلاتکلیفی در یک قدمی آزادی قرار دارد.به گزارش 
رکنا، پسر جوانی که 19 سال قبل مادر و خواهرش را به قتل رسانده و بلاتکلیف در 
زندان بسر می‌برد، با تهیه وثیقه از سوی واحد صلح و سازش مستقر در دادسرای 
جنایی، بزودی از زندان آزاد می‌شود.عصر 22 دی سال 82، به‌دنبال صدای انفجار 
از خانه‌ای ویلایی در پاکدشت همسایه‌ها خود را به خیابان رساندند. آنها پسر 20 
ساله همسایه را دیدند که چاقو به‌دست در حال خودزنی مقابل خانه‌شان است. 
بنابراین موضوع بلافاصله به پلیس و آتش‌نشانی اعلام شد و همسایه‌ها موفق شدند 
پسر جوان به نام بابک را نجات دهند، اما با اطفای حریق از سوی امدادگران، 
جسد سوخته مادر و خواهر 14 ساله بابک داخل حمام کشف شد.بابک که سرباز 
بود در تحقیقات به قتل مادر و خواهرش اعتراف کرد: درخانه‌مان همیشه جنگ 
و دعوا داشتیم. من هم خسته شده بودم. روز حادثه تازه از پادگان برگشته بودم. 
می‌خواستم استراحت کنم که ناگهان مادرم با خواهرم درگیر شد. خیلی خسته 
بودم ،ولی باز هم باید صدای درگیری را تحمل می‌کردم. برای همین به آنها 
اعتراض کردم و وقتی دیدم که دست‌بردار نیستند، به سراغ مادرم رفتم. برای اینکه 
او را ساکت کنم، جوراب زنانه را دور گردنش پیچیدم. آن‌قدر فشار دادم که ناگهان 
خفه شد.خواهر ١٤ساله‌ام با دیدن این صحنه شوکه شده بود و مرتب فریاد می‌زد 
و جیغ می‌کشید. من هم ترسیده بودم و برای همین با لنگه دیگر جوراب زنانه او را 
هم خفه کردم. بعد اجساد مادر و خواهرم را به داخل حمام بردم. می‌خواستم آنها 
را همان جا دفن کنم، ولی پشیمان شدم و تصمیم گرفتم آنها را به آتش بکشم. با 
بنزینی که از پمپ بنزین در همان روز تهیه کردم آنها را آتش زدم. در نهایت قصد 
داشتم خودکشی کنم که اهالی محل سر رسیدند و مانع خودکشی‌ام شدند.قضات 
دادگاه کیفری استان تهران، پس از محاکمه پسر جوان باتوجه به درخواست اولیای 
دم حکم بر دو بار قصاص او را صادر کردند، اما بعد از تأیید حکم قصاص اولیای 
دم پرونده دیگر پیگیر پرونده و اجرای حکم نبودند. بابک که در زندان بلاتکلیف 
مانده بود از داخل زندان 7 بار نامه نوشت و تقاضا کرد تا حکم او را اجرا کنند و 
از این بلاتکلیفی رهایش کنند اما با گذشت 12 سال از جنایت و درخواست‌های 
مکرر بابک برای روشن شدن وضعیتش، درنهایت اواسط سال 95 خواهر و پدر 
بابک به دادسرا رفته و از قصاص او گذشت کردند.با گذشت پدر و خواهر بابک، 
مادربزرگ او به‌عنوان تنها ولی دم پرونده همچنان درخواست قصاص قاتل دخترش 
را داشت، اما مدتی بعد مادربزرگ بابک فوت کرد و این بار خاله‌ها و دایی‌های بابک، 
به‌عنوان اولیای دم پرونده مطرح شدند. وقتی دادگاه از آنها خواست برای پیگیری 
پرونده بابک که حالا 39 ساله شده به دادگاه بیایند باز هم بی‌توجه به سرنوشت 
و وضعیت خواهرزاده‌شان مراجعه‌ای نداشتند.بلاتکلیفی‌ پسر جوان و اینکه اولیای 
دم در این مدت هیچ اقدامی برای روشن شدن وضعیت او نکردند باعث شد واحد 
صلح و سازش مستقر در دادسرای امور جنایی تهران وارد عمل شود و در نتیجه 
تلاش برای یافتن اولیای دم آغاز شد، اما هیچ نشانی از آنها به‌دست نیامد و بدین 
ترتیب طبق ماده 429 مجازات اسلامی، دادگاه حکم بر آزادی به قید وثیقه برای 
پسر زندانی را صادر کرد. با تلاش واحد صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران، 
این وثیقه فراهم شده و بدین ترتیب بزودی پسر جوان پس از 19 سال حبس از 

زندان آزاد خواهد شد.

پرونده

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: با تلاش 
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان سراوان، کودکی 
10ساله پس از 40 روز اسارت از چنگال آدم ربایان آزاد و 
به آغوش خانواده بازگشت.به گزارش رکنا ، سردار احمد 
طاهری  گفت: در اوایل خرداد ماه سال جاری در پی 
ربایش پسر بچه ای 10 ساله در یکی از محلات شهرستان 
سراوان بلافاصله تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی آن 
شهرستان وارد عمل شدند.وی افزود: در بررسی‌های 
به عمل آمده و در تحقیقات میدانی از شاهدان عینی، 
مشخص شد 3 نفر سرنشینان یک دستگاه پژو 405 با 

پلاک مخدوش، این کودک را که در حال بازی جلوی 
منزلشان بوده ربوده و به سرعت از محل متواری شده 
اند.فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان تصریح 
کرد: با توجه به حساسیت موضوع، به منظور حفظ جان 
این کودک، کارآگاهان پلیس آگاهی تلاش گسترده ای را 
برای رهایی او آغاز و در نتیجه تحقیقات تخصصی خود، 
هویت آدم ربایان را شناسایی و مشخص شد، متهمان به 
دلیل اختلافات مالی با پدر کودک او را گروگان گرفته اند.

سردار طاهری گفت: سرانجام در پی اقدامات تخصصی و 
تلاش گسترده پلیس، مخفیگاه یکی از عوامل اصلی این 
آدم ربایی در شهرستان خاش شناسایی و متهم چند روز 

قبل در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد.
وی در ادامه افزود: تیم رسیدگی کننده به پرونده با 
دستگیری این متهم و در جریان تحقیقات تکمیلی خود 
دو متهم دیگر پرونده را شناسایی و درصدد دستگیری 
آنان و آزادسازی کودک گروگان گرفته شده برآمدند ولی 

متهمان برای فرار از چنگال قانون همواره مخفیگاه خود 
را تغییر می‌دادند تا این که در نتیجه پیگیری و اقدامات 
تخصصی پلیس، گروگانگیران عرصه را بر خود تنگ دیده 
و در نهایت پس از 40 روز مجبور به رهاسازی این کودک 

در یکی از محلات زاهدان شدند.
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان با اشاره 
به اینکه این کودک صحیح سالم به آغوش خانواده باز 
گردانده شده است خاطر نشان کرد: متهم دستگیر شده به 
مراجع قضائی معرفی گردید و تلاش برای دستگیری دو 

متهم متواری پرونده ادامه دارد.

پایان 40 روز اسارت پسر 10 ساله از چنگال آدم ربایان 

تصادف اتوبوس در لرستان
۱۴ مصدوم به همراه داشت

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی لرستان گفت: تصادف اتوبوس با تریلر ۱۴ 
مصدوم به همراه داشت.مهدی غیبی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: تصادف 
اتوبوس با تریلر در محور بروجرد - اراک منطقه دودانگه با یکدیگر ساعت ۱:۱۵ 
دقیقه بامداد رخ داد.وی ادامه داد: پس از تماس با اورژانس پیش بیمارستانی استان 
بلافاصله سه اکیپ اورژانس و یک اکیپ هلال‌احمر به منطقه اعزام شدند.رئیس 
اورژانس پیش بیمارستانی لرستان گفت: در این تصادف ۱۴ نفر مصدوم شدند که 
پس از درمان سرپایی توسط اکیپ اورژانس پیش‌بیمارستانی به بیمارستان شهید 
چمران بروجرد منتقل شدند.غیبی افزود: خوشبختانه در این تصادف مورد فوتی 

گزارش نشده است.

آتش گرفتن »بنز« در بزرگراهی در تهران  
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ از آتش گرفتن یک دستگاه 
سواری بنز در بزرگراه امام علی )ع( خبرداد.سرهنگ علی اصغر شریفی در گفت‌وگو 
با ایسنا، درباره این حادثه گفت: عصر روز شنبه یک دستگاه سواری بنز کلاس سی 
در حال حرکت در مسیر جنوب به شمال بزرگراه امام علی )ع( در محدوده شمال 
شرق تهران بود که ناگهان دچار حریق شد.وی ادامه داد: درپی این حادثه بلافاصله 
عوامل پلیس راهنمایی و رانندگی که در نزدیکی محل حضور داشتند وارد عمل 
شدند. خوشبختانه راننده خودرو نیز موفق شد جان خود را نجات داده و از خودرو 
خارج شود، اما خودرو به طور کامل در آتش سوخت.رئیس مرکز اطلاع رسانی 
پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه بررسی‌های اولیه حاکی از آن است که 
احتمالا بروز نقص فنی دلیل این حادثه بوده است، گفت: با این وجود علت قطعی 

وقوع این حریق باید ازسوی کارشناسان حریق و خودرو مورد بررسی قرار بگیرد.

تصادف هولناک پراید با درخت در خراسان جنوبی 
برخورد خودروی سواری پراید با درخت در محور فردوس- اسلامیه، ۳ کشته 
و ۲ مصدوم برجای گذاشت.به گزارش رکنا ، سرهنگ رضایی رئیس پلیس راه 
خراسان جنوبی گفت: ساعت 42 دقیقه بامداد دیروز یک دستگاه پراید در کیلومتر 
۱۰ جاده فردوس - اسامیه با درخت برخورد کرد.او گفت: در این حادثه ۳ 
سرنشین فوت و ۲ سرنشین دیگر خودرو نیز مصدوم شدند.سرهنگ رضایی گفت: 

علت حادثه عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه بوده است.

کولر آبی جان پسر 12 ساله را گرفت 
بی احتیاطی در تعمیرکولر یک نوجوان 12 ساله راوری را به کام مرگ کشاند.
به گزارش رکنا، حاج محمد حسنی مسئول اورژانس ۱۱۵ راور گفت: پسر 12 
ساله اهل راور در حین کار با کولر آبی دچار برق گرفتگی شد که تلاش عوامل 
اورژانس هم برای بازگرداندن وی به زندگی نتیجه ای نداشت و وی جان خود را از 
دست داد.به شهروندان توصیه می‌شود که برای تعمیر وسایل برقی از جمله کولر 
از کارشناسان و تعمیرکاران مجرب استفاده کنند و در این گونه موارد خودسرانه 

عمل نکنند که تبعات ان برای خانواده‌ها نگران کننده خواهد بود.

زن بابلی همراه فرزندانش به داخل کانال آب افتاد
دو کودک بر اثر سقوط در کانال آب نقیب کلا بابل غرق شدند.به گزارش رکنا، 
سخنگوی اورژانس بابل گفت: طی گزارشی به مرکز اورژانس مبنی بر غرق شدگی 
3 نفر در کنارگذر جنوبی نقیب کلا هتکه پشت داخل کانال آب گزارش شد.او 
گفت: در این حادثه دختر بچه ۳ساله و زن ۵۵ساله و پسر بچه ۵ساله به داخل 
کانال آب سقوط می‌کنند.سخنگوی اورژانس بابل ادامه داد: دختر بچه ۳ساله پس 
از از اینکه از آب به بیرون آورده می‌شود توسط تکنسین‌های اورژانس عملیات احیا 
را انجام می‌دهند که هیچ ثمری نداشت. با این حال به بیمارستان شهید بهشتی 
منتقل کردند که تلاش‌های کادر درمانی بیمارستان هم ثمری نداشت.غلام نیای 
روشن گفت: زن ۵۵ ساله پس از اقدامات درمانی حاضر به انتقال به بیمارستان 
نشد.او ادامه داد: تیم غواصی آتش نشانی به خاطر سرعت و عمق آب هنوز موفق 

نشد پسر بچه ۵ساله را پیدا کنند.

قتل خونین در درگیری دست فروشان پارک شهر 
در درگیری بین دستفروشان یکی از آنها به قتل رسید.به گزارش رکنا، ساعت 
چهار و نیم عصر شنبه گزارش درگیری منجر به ضرب و جرح شدید در پارک شهر 
به ماموران کلانتری 113 بازار اعلام شد.در این درگیری جوان دستفروش 30 ساله 
ای به شدت مجروح شده بود که به بیمارستان منتقل شد و عامل این ضرب و جرح 
بازداشت شد.ساعتی بعد فرد مجروح در بیمارستان جان خود را از دست داد و به 
این ترتیب رسیدگی به موضوع در دستور کار محمد وهابی بازپرس کشیک قتل 
تهران قرار گرفت و متهم تحت بازجویی قرار گرفت.متهم 21 ساله که خود نیز از 
دستفروشان منطقه بازار است در اعتراف به قتل گفت: مقتول از دوستان قدیمی و 
همشهری من بود.من بساط دستفروشی شال و روسری داشتم و او در نزدیکی من 
بساط می‌کرد و شلوارک می‌فروخت.تا اینکه با هم به خاطر محل بساط بحثمان 
شد و درگیری بالا گرفت.من با چاقو به او ضربه ای زدم که فکر نمی‌کردم سبب 
قتل او شود.رسیدگی به این پرونده در دستور کار بازپرس شعبه دوم دادسرای 

جنایی تهران قرار دارد.

اخبارکوتاه


